
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 

 

Gabinete do Prefeito 
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000 
  TEL.: (0**42) 3552-1441 
  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

DECRETO Nº 061/2021 
 
 
 

SÚMULA: REVOGA DECRETO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
O Prefeito Municipal de General Carneiro - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, DECRETA: 
 
 
ART. 1º - Fica revogado o Decreto Municipal Nº 055/2021, publicado do diário Oficial/Edição nº2223.  
 
 
ART. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de General Carneiro – Paraná, 17 de março de 2021. 
 
 
 
 

Joel Ricardo Martins Ferreira 
Prefeito Municipal 

 

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-santiago-rs

